MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

CHAMADA PÚBLICA Nº 12, DE 13 DE JUNHO DE 2025CHAMADA PÚBLICA Nº 12, DE 13 DE JUNHO DE 2025

AA PRÓ-REITORPRÓ-REITORAA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS,DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS, nomeada pela Portaria nº 282/2023/GR, publicada no boletim de serviço nº 110, de 21
de junho de 2023, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria UNILA nº 287/2020/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 73, de 21 de agosto de
2020, e considerando:

O disposto na Resolução nº 09/2021/COSUEN;

O processo administrativo nº 23422.002101/2025-16,

O edital nº 09/2025/PROINT, e

A retificação n° 07/2025/PROINT.

RESOLVE tornar pública a chamada para servidores interessados em atuar na Banca de Seleçãodo Processo Seletivo de Indígenas(PSIN) – 2026.

1. DO RESULTADO FINAL1. DO RESULTADO FINAL

Claudinéia Pires Membro titular

Jonatas Filipe Rodrigues Gerke Membro titular

Jessica Aparecida Soares Membro titular

Liciane Roling Membro titular

Christopher Jonas Teles Membro titular

Flávia Caroline Correia Valvassori Membro titular

Simone Cristina Camargo Membro titular

Michael Jackson da Silva Lira Membro titular

Milene Miranda Almeida Lira Membro titular

Bianca Petermann Stoeckl Membro titular

Eder do Nascimento Membro titular

Eliane Augustin do Nascimento Membro titular

Cristiane Dutra Struckes Membro titular

Fernanda Sobral Rocha Membro titular

Washington Ferreira da Silva Membro titular

Giovaime Orso Vieira Membro suplente

SUELLEN MAYARA PERES DE OLIVEIRA

Chamada Pública nº 12, de 13 de Junho de 2025, com publicação no Boletim de Serviço nº 105, de 16 de Junho de 2025.